

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18-10-23

Stavba: PARKOVIŠTĚ POD DOUBRAVKOU

JKSO:
Místo: TEPLICE

CC-CZ:
Datum: 8. 11. 2018

Objednatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ: 00266621
DIČ:

Zhotovitel:
Vodohospodářské stavby s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
RAPID MOST SPOL. S R.O.

IČ: 25045393
DIČ:

Zpracovatel:
ING. VLADIMÍR PLHÁK

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-58 527,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	-58 527,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-58 527,00	-12 290,67
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-70 817,67
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 18-10-23

Stavba: PARKOVIŠTĚ POD DOUBRAVKOU

Místo: TEPLICE

Datum: 8. 11. 2018

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST SPOL. S R.O.

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby s.r.o.

Zpracovatel: ING.VLADIMÍR PLHÁK

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-58 527,00	-70 817,67
V-M1	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ -MÉNĚ PRÁCE	-58 527,00	-70 817,67
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-58 527,00	-70 817,67

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PARKOVIŠTĚ POD DOUBRAVKOU

Objekt: V-M1 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ -MÉNĚ PRÁCE

JKSO:

Místo: TEPLICE

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2018

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ: 00266621

DIČ:

Zhotovitel:

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

IČ:

DIČ:

Projektant:

RAPID MOST SPOL. S R.O.

IČ: 25045393

DIČ:

Zpracovatel:

ING.VLADIMÍR PLHÁK

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-58 527,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-58 527,00
DPH základní	21,00%	ze	-58 527,00	-12 290,67
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	-70 817,67

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PARKOVIŠTĚ POD DOUBRAVKOU

Objekt: V-M1 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ -MÉNĚ PRÁCE

Místo: TEPLICE

Datum: 8. 11. 2018

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST SPOL. S R.O.

Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Zpracovatel: ING.VLADIMÍR PLHÁK

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-58 527,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-234,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-234,00
M - Práce a dodávky M	-58 293,00
21-M - Elektromontáže	-32 562,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	-16 330,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	-9 401,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-58 527,00

ROZPOČET

Stavba: PARKOVIŠTĚ POD DOUBRAVKOU

Objekt: V-M1 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ -MÉNĚ PRÁCE

Místo: TEPLICE

Datum: 8. 11. 2018

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST SPOL. S R.O.

Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Zpracovatel: ING.VLADIMÍR PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-58 527,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-234,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-234,00

34	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	-1,000	234,00	-234,00
----	---	-----------	----------------------------------------------------------------------	-----	--------	--------	---------

M - Práce a dodávky M

-58 293,00

21-M - Elektromontáže

-32 562,00

2	K	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm ²	kus	-12,000	50,00	-600,00
4	M	354363150	hlava rozdělovací, smršťovaná přímá do 1kV SKELDO	kus	-6,000	319,00	-1 914,00
5	K	210202013	Montáž svítidla výbojkové průmyslové stropní na výložník	kus	-2,000	369,00	-738,00
6	K	210202013-D	Demontáž svítidla výbojkové průmyslové stropní na výložník	kus	-2,000	190,00	-380,00
7	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	-2,000	2 142,00	-4 284,00
8	K	210204011-D	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	-2,000	1 071,00	-2 142,00
9	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	-2,000	417,00	-834,00
10	M	M07	Svorkovnice SR 721-27 Z		-2,000	476,00	-952,00
11	K	210204201-D	Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	-2,000	417,00	-834,00
12	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	-128,000	42,00	-5 376,00
13	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	-4,400	50,00	-220,00
16	K	210812035	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm ² uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	-10,000	21,00	-210,00
17	M	341110800	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm ²	m	-10,000	212,00	-2 120,00
18	K	460520163	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených do rýhy	m	-160,000	36,00	-5 760,00
19	M	345713540	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09090	m	-10,000	27,00	-270,00
20	K	PM	Přidružený materiál	%	-1,000	741,00	-741,00
21	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	-5,000	741,00	-3 705,00
22	K	ZV	Zednické výpomoci	%	-2,000	741,00	-1 482,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

-16 330,00

23	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	-0,160	29 750,00	-4 760,00
24	K	460050004	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 4	kus	-2,000	595,00	-1 190,00
25	K	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m ³	-2,304	2 510,00	-5 783,04
26	K	460150034	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 50 cm, v hornině tř 4	m	-20,000	107,00	-2 140,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	-20,000	68,00	-1 360,00
28	M	583312000	štěrkopisek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	t	-1,280	232,00	-296,96
29	K	460490013	Krytí kabelů deskou	m	-10,000	10,00	-100,00
30	M	345751210	deska kabelová krycí DEKAB 250/4 PE červená	m	-10,000	45,00	-450,00
31	K	460560124	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 40 cm, z horniny třídy 4	m	-10,000	25,00	-250,00

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

-9 401,00

32	K	580108014	Kontrola stavu stožárových svítidel parkových nebo sadových	kus	-2,000	238,00	-476,00
33	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	-1,000	8 925,00	-8 925,00